
 

 

                               令和６年８月吉日 

大曲高等学校陸上競技部ＯＢ会 

オリンピック応援事業に御協力いただいた皆様へ 

 

                                           大曲高等学校陸上競技部ＯＢ会 

                                             会 長  大  川   寿 

 

パリオリンピックマラソン入賞報告会について（御案内） 

 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、２０２４パリオ

リンピック応援事業への御協力に対しまして心より感謝申し上げます。 

 堂々６位入賞された 鈴木優花選手 の頑張りには「勇気・元気」を存分にいただき、まだまだ興奮

冷めやらない日々を過ごせることに、ただただ「感謝」するばかりです。 

つきましては、次のとおり入賞報告会が開催されますので、皆様におかれましては、是非ご参加い

ただき、報告会を盛り上げていただきますようお願い申し上げます。 敬具 

 

                       

ＬＩＮＥ による受信登録を是非！ 

 

会員同士の交流はできませんが、ＨＰの 

新着情報がすぐわかり便利と好評です。 
 

 

（１）主 催  大仙市、鈴木優花を応援する会 

（２）日 時  令和６年９月７日（土） １０：００～１０：５０ 

（３）会 場  大仙市北長野 『 中仙市民会館 ドンパル 』         

（４）参加割  ＯＢ会から６０人 ※主催者計画では各団体等から計５００人程度の参加を予定 

（５）申 込  ＯＢ会ホームページの応募フォームから９月５日（木）までに 

          先 着 順     

 omagari-rikujo-ob.com   


